
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   №14-27/19 

 

21 лютого_ 2019 року м. Вижниця 

  

Про затвердження акту  

приймання-передавання  

рухомого майна  відділу культури 

Вижницької районної державної  

адміністрації зі спільної власності  

територіальних громад сіл,  

селища, міст району у комунальну 

власність Вашківецької міської  

територіальної громади 

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 та статтею 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Порядку безоплатної 

передачі майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 

району, затвердженого рішенням шостої сесії районної ради VII скликання від 

21 квітня 2016 року № 115-6/16 «Про управління майном спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району», на підставі 

пунктів 3 та 4 рішення двадцять шостої сесії Вижницької районної ради VII 

скликання від 20 грудня 2018 року №156-26/18 «Про надання дозволу на 

списання та передачу окремого майна, що належить до спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст району», враховуючи рекомендації 

постійної комісії районної ради з питань власності, агропромислового 

комплексу, земельних відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій з 

цього питання, районна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити акт приймання-передавання рухомого майна з балансу 

відділу культури Вижницької районної державної адміністрації, зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міст району, у комунальну 

власність Вашківецької міської територіальної громади та на баланс 

Вашківецької міської  ради   (додається). 

 

 

Голова районної ради         М. Андрюк 



                                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням двадцять сьомої сесії  

Вижницької районної рад VII скликання 

21.02.2019 року №14-27/19 

Голова районної ради__________М.Андрюк 

 

 

АКТ  

приймання-передавання 

рухомого майна  відділу культури Вижницької районної державної адміністрації  

зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селища, міст району у комунальну 

власність Вашківецької міської 

територіальної громади 
 

м.Вижниця                                                                                                      3 січня 2019 року  

 

Комісія Вижницької районної ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селища, міст району, затверджена  рішенням п’ятої  сесії Вижницької районної ради VIІ  скликання 

від 25 лютого 2016 року   №88-5/16 «Про затвердження розпорядження заступника голови районної ради № 81 

від 21 грудня 2015 року «Про затвердження складу комісій районної ради», у складi: 

 

Вірста С.Д. -     заступник голови районної ради, голова комісії 

Івоняк Г.С. -     керуючий справами районної ради, заступник голови комісії  

Джал О.В. - завідувач відділу з питаньуправління об’єктами  комунальної 

власності, інвестицій та транскордонного співробітництва виконавчого 

апарату районної ради, секретар комісії 

Никифоряк Ю.П. -  депутат районної ради, голова постійної комісії районної ради з 

питань власності, агропромислового комплексу, земельних відносин, 

охорони довкілля та надзвичайних ситуацій 

Голобуцька К.В. - завідувач юридичного відділу виконавчого апарату районної ради  

Дутчук Г.І.  - завідувач організаційно-аналітичного відділу виконавчого апарату 

районної ради 

Мойсей О.І. - завідувач відділу фінансово-господарського забезпечення 

виконавчого апарату районної ради,  

 

за участю начальника відділу культури Вижницької районної державної адміністрації Додяк Н.М. та  

бухгалтера відділу культури Вижницької районної державної адміністрації Ватрич Н.І.  з однієї сторони, та  

Комісія Вашківецької міської ради у складі: 

 

Приймак А. Ю. - заступник Вашківецького міського голови  

Гнатишин Ю.М. - керуючий справами виконавчого комітету Вашківецької міської ради 

Колотило Л.С. - начальник фінансового відділу Вашківецької міської ради 

з другої сторони,   

на підставі пунктів 3 та 4 рішення дев’ятнадцятої сесії Вижницької районної ради VII скликання від 20 грудня 

2018 року №156-26/18 «Про надання дозволу на списання та передачу окремого майна, що належить до 

спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району»  підписали цей акт про наступне: 

одна   сторона  засвідчує передачу  зі  спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького 

району, з балансу відділу культури Вижницької районної державної адміністрації, а друга сторона - приймання 

у комунальну власність Вашківецької міської  територіальної громади та на баланс Вашківецької міської ради 

рухоме майно – тверде паливо (дрова) в кількості 8,45 куб.м на суму 7 100 (сім тисяч сто) грн. 

Цей акт складено в трьох примірниках для:   

- Вижницької районної ради; 

- Вашківецької  міської ради; 

- Відділу культури Вижницької районної державної адміністрації. 

 

Від сторони, яка передає  майно:  

  

Вірста С.Д. -      заступник голови районної ради, голова комісії  

Івоняк Г.С. -     керуючий справами районної ради, заступник 

голови комісії  

 

Джал О.В. - завідувач відділу з питань управління обєктами 

комунальної власності, інвестицій та транскордонного 

співробітництва виконавчого апарату районної ради, 

секретар комісії 

 

Никифоряк Ю.П. -  депутат районної ради, голова постійної комісії 

районної ради з питань власності, агропромислового  

комплексу, земельних відносин, охорони довкілля та 

надзвичайних ситуацій 

 



Голобуцька К.В. -    завідувач юридичного відділу виконавчого апарату 

районної ради 

 

Дутчук Г.І.  - завідувач організаційно-аналітичного відділу 

виконавчого апарату районної ради 

 

Мойсей О.І. - завідувач відділу фінансово-господарського 

забезпечення та комунальної власності виконавчого 

апарату районної ради  

 

Додяк Н.М. -начальник відділу культури Вижницької районної 

державної адміністрації 

 

Ватрич Н.І. - бухгалтер відділу культури Вижницької районної 

державної адміністрації 

 

 

 

Від сторони, яка приймає  майно:  

 

 

Приймак А. Ю. - заступник Вашківецького міського голови   

Гнатишин Ю.М. - керуючий справами виконавчого комітету 

Вашківецької  міської ради 

 

Колотило Л.С. - начальник фінансового відділу Вашківецької міської 

ради 

 

м.п. 



 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   №156-26/18 

 

20 грудня  2018 року м. Вижниця 

Про надання дозволу на списання та 

передачу окремого майна, що належить 

до спільної власності територіальних 

громад сіл, селища, міст району 

 

 

 Керуючись частиною 2 статті 43 та частиною 5 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Порядку списання 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району, 

затвердженого рішенням шостої сесії районної ради VІІ скликання від 21 квітня 

2016 року №115-6/16 «Про управління майном спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району», розглянувши 

клопотання Вижницької районної державної адміністрації від 26.10.2018 року 

№01.34-1476, від 05.12.2018 року №01.34-1668, відповідні матеріали 

комунальної установи «Вижницька центральна районна лікарня» на списання 

медичного устаткування, документи відділу культури Вижницької районної 

державної адміністрації, враховуючи рекомендації постійної комісії районної 

ради з питань власності, агропромислового комплексу, земельних відносин, 

охорони довкілля та надзвичайних ситуацій, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл комунальній установі «Вижницька центральна 

районна лікарня» на списання матеріальних цінностей спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст району, медичного устаткування  - 

Комплексу рентгенівського діагностичного стаціонарного РЕНТГЕН-30, 1986 

року випуску, інвентарний номер 10470065, початковою балансовою вартістю 

85 120 грн., сума нарахованого зносу становить 85 120 грн., як такого, що 

непридатне для подальшого використання та не підлягає ремонту і 

відновленню. 

  2. Комунальній установі «Вижницька центральна районна лікарня» 

здійснити заходи по списанню зазначеного у пункті 1 цього рішення медичного 

устаткування відповідно до вимог чинного законодавства України з 

врахуванням вимог по  списанню обладнання, що містить дорогоцінні метали,  

про що надати відповідний звіт  у виконавчий апарат районної ради. 

 3. Передати безоплатно з балансу відділу культури Вижницької 

районної державної адміністрації, зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селища, міст району, у комунальну власність Вашківецької міської 



територіальної громади та на баланс Вашківецької міської  ради рухоме майно 

– тверде паливо (дрова) в кількості 8,45 куб.м на суму 7 100 (сім тисяч сто) грн. 

4. Доручити комісії районної ради з питань управління об’єктами 

спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району (С.Вірста), 

відділу культури Вижницької районної державної адміністрації, з однієї 

сторони, та представників Вашківецької міської ради, здійснити заходи по 

передачі рухомого майна, вказаного у пункті 3 цього рішення, оформити акт 

приймання-передавання та подати його на затвердження сесії районної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань власності, агропромислового комплексу, 

земельних    відносин,    охорони    довкілля     та      надзвичайних   ситуацій 

(Ю. Никифоряк). 

 

 

 

 

Голова районної ради          М. Андрюк 

 
 


